
Zarządzenie Nr 10/2024 

Dziekana Wydziału Zarządzania Sportem i Turystyką 

Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach 

z dnia 05 września 2024 roku 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej na Wydziale Zarządzania Sportem  

i Turystyką, kierunek Zarządzanie  

 

Działając na podstawie § 112 ust. 4 Statutu Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego 

Kukuczki w Katowicach z dnia 26 września 2023 roku w sprawie powołania Komisji 

Konkursowej, zarządzam co następuje: 

  

§ 1. 

Powołuję Komisję Konkursową w składzie: 

1. prof. dr hab. n. med. Andrzej Małecki – przewodniczący, 

2. dr Wojciech Chudy – dziekan WZSiT, 

3. dr hab. inż. Stefan Nowak, prof. AWF Katowice - sekretarz, 

4. prof. dr hab. Romuald Szopa, 

5. prof. dr hab. Andrzej Myśliwiec, 

6. prof. dr hab. Adam Maszczyk. 

§ 2. 

Posiedzenie Komisji Konkursowej odbędzie się w dniu 10 września 2024 roku 

(wtorek) o godz. 11.00 w pokoju nr 13 w budynku A. 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

 

         Katowice, 05 września 2024 r. 

 

Dziekan 

         Wydziału Zarządzania Sportem i Turystyką 

 

dr Wojciech Chudy 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


